
Zarządzenie Nr 0050.99.2013 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 18 września 2013 r. 

w sprawie określenia podstawowych parametrów przyjętych do prac nad projektem 
budżetu na 2014 rok oraz wzorów dokumentów planistycznych 

Na podstawie §1.1 lit. b uchwały Nr XXXII.220.2013 Rady Miejskiej w Człuchowie z 
dnia 6 lutego 2013 roku w sprawie procedury uchwalania budżetu Gminy Miejskiej Człuchów 
oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi 
budżetu, zarządza się, co następuje: 

§1.1. Przyjąć do prac nad projektem budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2014 rok 
następujące podstawowe parametry: 

a) wskaźnik wzrostu dochodów - 0,9 % 
b) wskaźnik wzrostu wydatków - 0,9 % 

2. Projekt budżetu należy sporządzić w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej: dział, 
rozdział i paragraf, w pełnych złotych. 

3. Materiały planistyczne należy przedłożyć w formie dokumentu zgodnie z załącznikami do 
Nr 1 do Nr3. do niniejszego zarządzenia oraz w wersji elektronicznej w terminie do dnia 10 
października 2013r. 

§ 2.1 Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom Referatów Urzędu Miejskiego i 
Dyrektorom jednostek organizacyjnych. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zobowiązać Skarbnika Gminy do opracowania projektu uchwały budżetowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




















